

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
Ordinært menighedsrådsmøde - Hannæshallen Onsdag den 10. januar 2024 kl. 18.30 -		
Afbud fra: Afbud og eventuelle forsinkelser meddeles formanden - forud for mødet.		

	Sag/Dagsorden	Referat/Beslutning
1	Velkommen & præsentation af dagsorden <i>Orienteringspunkt</i> <i>Søren</i>	
2	Orientering fra Præst Formand/Næstformand Kontaktperson Kasserer Kirkeværger Bygningssagkyndig Medarbejderrepræsentant Samarbejdsudvalget Øvrige medlemmer Dette er et orienteringspunkt! og ikke tiltænkt egentlig sagsbehandling.	PRÆSTEN: Kirkeblad deadline indlæg: 24 januar og 26 april. Vi flytter juleaftens sene gudstjeneste til om formiddagen på ønske fra præsten, da den sene ikke er så besøgt. Kontaktperson: 3 ansøgere til julepakker. Måske problem med annonceringen. Vi bør skrive det i sognebladet eller lave anden reklame. Kirkeværge. En fredet gravsten er gået i stykker under stormen. (det undersøges hvor fredet den er. Vi skal kontakte provstiets kontor. Det gør Søren). Byggesagkyndig: Rapport fra møde med Søren Berthelsen (provstiråd) , Lisbeth og AP samt bygningssagkyndig angående affugter.
3	Kirkegårdsprojektet i Arup Orientering fra projektgruppen på Status Beslutning om videre tiltag. Der skal tages konkret stilling til, om der skal søges samråd med Provstiudvalget om sagen Orienterings og beslutningspunkt <i>Jens Chr. Og Bente</i>	Provsten og medlemmer fra provstirådet ønskes til et møde angående provstirådets afslag på etablering af Mindelunden ved Arup kirke. Søren tager kontakt med provstirådet.
4	Orientering om Graverstillingen Kort midtvejsorientering fra ansættelsesudvalget. Orienteringspunkt <i>Bente</i>	Der er fundet en ny graver til stillingen. Kontaktpersonen tager næste skridt til lønforhandling med Anni Sloth og vedkommende.
5	Kaffepause	

6	<p>Kirkedøren i Øsløs</p> <p>Hvad er Status og hvad skal der gøres ?</p> <p>Orientering og beslutning</p> <p style="text-align: right;">Jesper</p>	<p>Der er bevilliget penge til døren i Øsløs kirke. Jesper (bygningsagkyndig) vil sætte yderligere indhentning af tilbud i gang så projektet kan realiseres.</p>
7	<p>Tagbelægning i 3 kirker</p> <p>Status</p> <p>Orientering og beslutning</p> <p style="text-align: right;">Jesper</p>	<p>Bygningsagkyndig underretter om tagreparationer (vedligehold), som skal ordnes i Øsløs og Vesløs. De er på vedligeholdelsesniveau, og skal repareres.</p>
8	<p>Skærtorsdag og fællesspisning</p> <p>Inger har fulgt vores evaluering af projektet sidste år og aftalt med Steffen at vi gør ligesom dengang og slår os sammen i Vesløs kirke med efterfølgende spisning på kroen. Steffen vil gerne forestå gudstjenesten, da Inger holdt den sidste år - det har Inger godkendt. Vi skal have aftalt om vi vil have betaling eller ej og evt. hvor meget.</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	<p>Planen er en gudstjeneste 16:30 i samarbejde med Østerild, og derefter spisning på kroen i Vesløs. Vi sætter samme pris som sidste år for dem der deltog fa Østerild: 50 kr. Man betaler selv drikkevare.</p>
9	<p>Aftentjeneste i foråret</p> <p>Irene ønsker at holde en "meditationsgudstjeneste" (arbejdstitel) i løbet af foråret med vekslen mellem musik og bøn.</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	<p>Vi vil gerne se om det kan realiseres i samarbejde med præsten til efteråret.</p>
10	<p>Sogneaften</p> <p>Fælles filmaften i Tømmerby d. 17. januar Skal vi lave noget reklame?</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	<p>Info på FB.</p>
11	<p>Sogneaften:</p> <p>Hartmeyer d. 31. januar i Arup beboerhus? status og koordinering!</p> <p><i>(NB. Præsten er indkaldt til de årlige arbejdsmiljødrøftelser v. stiftet d. 31. januar - 1. februar. OG vi har oprindeligt planlagt MR-møde den dag)</i></p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	<p>Bente laver en to do liste og skriver den ud til os.</p> <p>Vi flytter MR møde til onsdag d. 7 februar kl. 18:30.</p>
12	<p>Fællesarrangement med Østerild for at markere ophøret af gudstjenester store Bededag.</p>	<p>Vi vil gerne være med, men med en egenbetaling på 30 kr der reelt kan dække udgifterne.</p>

	<p>Steffen har stablet et arrangement på benene torsdag før Store Bededag (torsdag d. 25/4) kl. 19.00 i Fælleshuset v. Østerild kirke.</p> <p>Her vil Steffen holde et lille foredrag til minde om store bededag hvorefter der hygges med hveder og div.</p> <p>Hvis vi gerne vil være med, så står Østerild for alt det praktiske, mens vi deler udgiften for mad og drikke. De foreslår en egenbetaling på 50 kr. og Steffen vil gerne stå for evt. tilmeldinger.</p> <p>Inger skal nok lave noget PR.</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	
13	<p>Sogneudflugt til Hamborg</p> <p>Søren vil præsentere en ide om en tur til f.eks Hamborg for Sognet. Der er tale om en forsigtig ”pejling” af om det er et projekt vi skal arbejde videre med.</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Søren</p>	Der er god stemning for at arbejde videre med dette. Projektet indebærer egenbetaling.
14	<p>Kirker i Thy</p> <p>Lukket punkt</p> <p>Beslutningspunkt</p> <p style="text-align: right;">Inger</p>	
15	Eventuelt	
16	Oplæsning af referat Underskrift af referater	
-		

Søren Ottosen

Tove Ibsen Rishøj

Alice Jacobsen

Margrethe Højlund

Jens Christian Toft

Bente Holm Nielsen

Knud Jørgen Kristoffersen

Jørgen Jacobsen

Jesper Jensen

Inger Hørning